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Clubkampioenschappen 2023
Stellendam, 20-1-2024

Programmanr. 1 Dames, 50m schoolslag Aspiranten
20-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anouk Roon De Stelle 43.87 200501950 43.51
2. Esmee Klink De Stelle 49.29 46.63
3. Lianne Mackloet De Stelle 54.02 48.50
4. Amber van Oostenbrugge De Stelle 51.41 201003958 48.65
5. Madelein van der Ham De Stelle NT 49.13
6. Christa Mackloet De Stelle 49.86 50.92

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag Aspiranten
20-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roan Klink De Stelle 37.15 200800293 37.39
2. Kees Akershoek De Stelle 37.86 196900009 37.91
3. Martijn 't Mannetje De Stelle 38.33 200600357 39.92
4. David Grinwis De Stelle 44.32 200801965 42.90

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Pupillen 1
20-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kaylee Grinwis De Stelle 52.48 201203006 55.22
2. Iris van Oostenbrugge De Stelle 1:00.54 201203004 1:01.78

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Pupillen 1
20-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kyano Grootenboer De Stelle NT 1:09.36
NG.ZA Jules Ball De Stelle NT

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Pupillen 2
20-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lara van Poortvliet De Stelle 57.10 201302412 56.14
2. Tess Klink De Stelle 1:06.42 56.50
3. Bente van den Wollenberg De Stelle NT 201700094 1:23.23

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Pupillen 2
20-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Owen Grootenboer De Stelle NT 1:22.76
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Clubkampioenschappen 2023
Stellendam, 20-1-2024

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag Aspiranten
20-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anouk Roon De Stelle 34.71 200501950 34.01
2. Esmee Klink De Stelle 36.70 35.13
3. Lianne Mackloet De Stelle 38.30 36.85
4. Christa Mackloet De Stelle 37.57 36.92
5. Amber van Oostenbrugge De Stelle 53.42 201003958 38.87
6. Madelein van der Ham De Stelle NT 40.10

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag Aspiranten
20-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kees Akershoek De Stelle 28.57 196900009 29.07
2. Roan Klink De Stelle 29.22 200800293 29.20
3. David Grinwis De Stelle 32.79 200801965 31.75
4. Martijn 't Mannetje De Stelle 30.55 200600357 31.89

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag Pupillen 1
20-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kaylee Grinwis De Stelle 41.67 201203006 42.14
2. Iris van Oostenbrugge De Stelle 49.21 201203004 49.95

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Pupillen 1
20-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kyano Grootenboer De Stelle NT 47.39
NG.ZA Jules Ball De Stelle NT

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Pupillen 2
20-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lara van Poortvliet De Stelle 45.12 201302412 45.53
2. Tess Klink De Stelle 1:06.02 49.33
3. Bente van den Wollenberg De Stelle NT 201700094 1:24.89

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Pupillen 2
20-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Owen Grootenboer De Stelle NT 1:14.95



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SGGO (SG) 22-1-2024 21:04 - pagina 3

Clubkampioenschappen 2023
Stellendam, 20-1-2024

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag Aspiranten
20-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anouk Roon De Stelle 41.47 200501950 40.50
2. Esmee Klink De Stelle 50.26 44.70
3. Madelein van der Ham De Stelle NT 48.26
4. Amber van Oostenbrugge De Stelle 56.97 201003958 48.62
5. Christa Mackloet De Stelle 47.18 48.84
6. Lianne Mackloet De Stelle 51.02 51.27

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag Aspiranten
20-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roan Klink De Stelle 35.75 200800293 35.81
2. Kees Akershoek De Stelle 36.24 196900009 36.47
3. Martijn 't Mannetje De Stelle 36.79 200600357 37.22
4. David Grinwis De Stelle 36.53 200801965 37.89

Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag Pupillen 1
20-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kaylee Grinwis De Stelle 52.88 201203006 53.23
2. Iris van Oostenbrugge De Stelle 1:03.01 201203004 1:08.68

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Pupillen 1
20-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kyano Grootenboer De Stelle NT 1:03.80
NG.ZA Jules Ball De Stelle NT

Programmanr. 17 Dames, 100m wisselslag Aspiranten
20-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anouk Roon De Stelle 1:28.82 200501950 1:27.89 1:27.89
2. A. van Oostenbrugge De Stelle 1:38.10 201003958 1:37.30 1:37.30
3. Lianne Mackloet De Stelle 1:43.46 1:43.43 1:43.43
4. Christa Mackloet De Stelle 1:40.10 1:46.23 1:46.23

DIS Esmee Klink De Stelle NT 1:33.60 1:33.60
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS M. van der Ham De Stelle NT 1:46.93 1:46.93
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Clubkampioenschappen 2023
Stellendam, 20-1-2024

Programmanr. 18 Heren, 100m wisselslag Aspiranten
20-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roan Klink De Stelle 1:12.53 200800293 1:14.09 1:14.09
2. Martijn 't Mannetje De Stelle 1:19.14 200600357 1:19.80 1:19.80
3. Kees Akershoek De Stelle 1:13.26 196900009 1:19.87 1:19.87
4. David Grinwis De Stelle 1:19.71 200801965 1:21.83 1:21.83


